
V Ř E S K O V Á K  

červen 2014 
Úvodní slovo 
    Vážení spoluobčané, děkuji všem, 

kteří se již připojili na kanalizaci a 

apeluji na Vás ostatní, abyste také tak 

učinili. V měsíci červenci budou osloveni 

všichni majitelé nemovitostí, kteří se 

nepřipojí, aby zdůvodnili tuto skutečnost 

a sdělili, jak likvidují odpadní vody. Za 

připojení je považováno uhrazení 

příspěvku 8.500,-Kč, sepsání smlouvy o 

odvádění odpadních vod veřejnou 

kanalizací a fyzické připojení splňující 

Všeobecné technické a obchodní 

podmínky (viz. níže). 

   Další číslo Vřeskováka vyjde až v září, 

a tak bych chtěl popřát všem příjemně 

strávené časy dovolené a načerpání 

nových sil k dalším činnostem. 

  

              starosta  obce  Václav Matoušek 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

Telefon a fax: 376 393 379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Komunální volby 2014 
Další čtyřleté volební období se blíží ke svému konci. I když se zdá, 

že je ještě dostatek času, protože volby se budou konat 10. a 11.října, 

bohužel tomu tak není. Kandidátní listiny musí být se všemi 

formalitami podány do 5.srpna. Tímto bych chtěl oslovit všechny, 

kterým není lhostejný další osud obce, aby se zamysleli nad možností 

kandidovat do obecního zastupitelstva. V měsíci červenci, tak 

vyvrcholí místní předvolební kampaň. Shrnutí práce současného 

zastupitelstva bych nechal do říjnového Vřeskováka. 

 

 

Kanalizace 
Výňatek ze Všeobecných technických a obchodních podmínek 

pro odvádění odpadních vod obce Vřeskovice 

12. Na soukromé části kanalizační přípojky max. 2 m od hranice 

parcely musí být osazena revizní šachta. Vnitřní průměr šachty musí 

být min. 400 mm (maximální hloubka šachty 2,0 m), nad 2,0 m musí 

mít revizní šachta vnitřní rozměr min. 600mm. V případě vyzdívání 

popř. betonování těchto šachet, musí být zajištěna jejich vodotěsnost. 

Potrubí od hranice parcely po revizní šachtu včetně, musí být 

dimenze min. 150mm, v závislosti na možnosti připojení na danou 

kanalizační stoku. 

13. Pokud napojovaná nemovitost tvoří zároveň i hranici parcely a 

nebude mít tak žádnou venkovní soukromou část kanalizační 

přípojky, nemusí být na tomto napojení revizní šachta. Jako kontrolní 

místo je postačující čistící kus na každém svislém potrubí vnitřní 

kanalizace v úrovni cca 1,0 m nad podlahou nejnižšího podlaží nebo 

na ležatém potrubí v blízkosti obvodové zdi směrem k napojení 

přípojky na kanalizaci. Čistící kus musí být přístupný za účelem 

kontroly a odebrání vzorku odpadní vody.  

14. Odběratel v žádném případě nesmí do kanalizační přípojky 

odvádět vody dešťové ani balastní! 

 

 

 

 



Usnesení z 22. veřejného  zasedání 

obecního  zastupitelstva  ve Vřeskovicích, 

konaného 18.06.2014 
 

 

Obecní  zastupitelstvo 

 

Určuje :     ověřovatele  zápisu –pí Bezděková Barbora, p. Bláha 

Václav 

zapisovatele – pí Hanu Kašparovou 

 

Schvaluje: 

1) návrhovou komisi pro přípravu  usnesení – 

předseda: pí Faloutová Andrea 

členové :p. DuchekJosef, p. Bohuslav Jiří 

2) program veřejného zasedání 

3)  Rozpočtové opatření č.3, č.4 

4)  Závěrečný účet obce za rok 2013 

5)  Převod pozemků od státního pozemkového úřadu – parc.č. 

625/5,1592/1,1592/4,1594/2,1595/1, 1619/2, 1619/13, 1633/3, 

1633/8, 1633/10, 1634/8, 1634/10, 1658/1, 1658/2, 1689 

6)  Dodatek č.1 k pojistné smlouvě mezi obcí Vřeskovice a ČSOB 

Pojišťovnou, a.s. 

7)  Smlouva o poskytnutí účelové dotace č.A 88/PSOV - 2014 

8) Usnesení a jeho schválení 

 

 

Bere na vědomí: 

Zpráva z mezidobí zasedání 

Zprávy předsedů komisí a výborů 

Informace o splaškové kanalizaci 

 

 

 

 

 
 



 

 

Dětský den 
V sobotu 31.května 2014 se uskutečnil tradiční Den dětí. Již třetím 

rokem ho připravil obecní úřad spolu s myslivci. Počasí bylo na 

objednávku, děti plnily mnoho úkolů (skákaly v pytlích, střílely ze 

vzduchovky, plnily vědomostní úkoly atd.) Vše bylo zakončeno na 

rybníce na návsi, kde děti přivítala vodnice Andula, která děti 

společně s myslivci povozila na lodičkách. Děti si opekly buřty, 

dostaly limonádu a sladkosti za splnění všech úkolů. Jsme rádi, že se 

zúčastnilo asi 25 dětí a mnoho dospělých. Velké poděkování patří 

všem, kdo se na akci podíleli. 
 

 

Za obec čistější 2014  
V sobotu 14. června se uskutečnila brigáda na úklid obce a 

příjezdových komunikací. Ačkoli byl termín akce stanoven poměrně 

narychlo, sešlo se 26 brigádníků, kterým patří velký dík. Poděkování 

si též zaslouží SÚS PK za to, že u nás přednostně vysekali strouhy u 

příjezdových komunikací. Bylo nasbíráno nemalé množství odpadu, 

které zaplnilo cca 2 kontejnery na plast a polovinu kontejneru na 

objemný odpad. Akce byla ukončena opékáním špekáčků. 

Předpokládáme, že tento úspěšný první ročník bude následován 

dalšími ještě úspěšnějšími. 

Účastníkům ještě jednou děkujeme! 

 

 

Pozvánka na pouťovou zábavu 
 

Kulturní komise při OÚ ve Vřeskovicích zve všechny občany na 

pouťovou zábavu, která se koná 21.6.2014 od 20.hod v sále KD ve 

Vřeskovicích. K tanci a poslechu hraje kapela „ŽUŽLAN 

Z LUŽAN“. 

 

 

 

 



 

 

Pouťový turnaj v národní házené 
V sobotu 21.6.2014 od 11:30 hod se na hřišti TJ uskuteční pouťový 

turnaj v národní házené s účastí družstva Chomutova, Drhovic 86 a 

místního družstva.  

Všichni fanoušci jsou srdečně zváni. Občerstvení bude zajištěno! 

 

 

Volejbalový turnaj 
V sobotu 19. července 2014 od 9.hod se na hřišti TJ uskuteční 

volejbalový turnaj. Zveme všechny, kdo si chtějí zahrát nebo jen 

fandit. Občerstvení bude zajištěno! 

 

 

Další putování po stopách  „vodnice Anduly“, aneb 

„Vřeskováci na Berounce“ 

 
Nadšení v očích  a vodácká  šikovnost našich dětí při oslavě Dne dětí 

na místním rybníce v nás probudilo myšlenku, zorganizovat 

jednodenní splutí klidného úseku ( od přívozu Darová, na vodácké 

tábořiště Kobylka u Liblína) řeky Berounky a povýšit naše nejmladší 

do řad opravdových vodáků.  Tuto akci jsme naplánovali na první 

zářijovou sobotu ( 6. 9 . 2014).  Abychom mohli včas zajistit 

potřebné vodácké vybavení, je potřeba se na tuto akci  předem 

přihlásit nejpozději do 15.07.2014. Přihlášky u pí Faloutové na tel. 

733 619 438 nebo na emailu afaloutova@koop.cz. Informativní 

schůzka k této akci proběhne ve středu 25.6.2014 od 19:00 hod 

v restauraci KD. Máme možnost zapůjčit i velké desetimístné kánoe, 

které by vedli zkušení zadáci. Toto putování je možné absolvovat i 

po souši, krásné okolí řeky Berounky nadchne jak cyklisty, tak i pěší 

turisty. V cíli bude připraveno občerstvení. Srdečně zveme všechny 

děti i dospělé.  

 

 

 
 

mailto:afaloutova@koop.cz


Národní házená – jaro 2014 

Mladší žáci:  Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice 17:21 (6:11) 

branky: Hájek 9, F. Hohlberger 6, Voráčková 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 7:14 (2: 9) 

branky: Hájek 4, M. Hohlberger 3 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 3:14 (2:10) 

branky: Hájek 8, F. Hohlberger 4, M. Hohlberger 2 

TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy 13:17 (7: 8) 

branky: Hájek 9, F. Hohlberger 2, Voráčková 2 

TJ Božkov – TJ Vřeskovice 18:17 (10: 7) 

branky: Hájek 14, F. Hohlberger 3 

TJ Vřeskovice – TJ DIOSS Nýřany 18:14 (10: 8) 

branky: Hájek 13, F. Hohlberger 3, M. Hohlberger 1, Voráčková 1 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Štěnovice 11: 6 (7: 5) 

branky: Hájek 10, F. Hohlberger 1 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice 18: 8 (11: 2) 

branky: Hájek 13, F. Hohlberger 4, Kramer 1 

TJ Plzeň-Litice – TJ Vřeskovice 5: 9 (3: 6) 

branky: F. Hohlberger 7, Kramer 2 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 12: 8 (6: 6) 

branky: Hájek 8, F. Hohlberger 3, M. Hohlberger 1 

Tabulka OP mladších žáků: 
1. TJ Sokol Nezvěstice 19 19 0 0 403:228 38 +175 

2. TJ Božkov 19 14 1 4 309:201 29 +108 

3. TJ Sokol Ejpovice 19 13 1 5 220:147 27 +73 

4. TJ Plzeň-Újezd 18 12 0 6 219:189 24 +30 

5. TJ Vřeskovice 19 11 1 7 254:197 23 +57 

6. TJ Litohlavy 18 8 2 9 258:275 18 -17 

7. TJ DIOSS Nýřany 19 7 1 11 225:243 15 -18 

8. TJ Přeštice 19 5 0 14 132:227 10 -95 

9. TJ Všenice 18 3 0 15 162:252 6 -90 

10. TJ Sokol Štěnovice 10 3 0 7 96:116 6 -20 

11. TJ Plzeň-Litice 19 1 0 18 155:358 2 -203 

Dorostenky:  Oblastní přebor 
TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 16:19 (8: 6) 

branky: Blažková 10, M. Seklová 5, Babková 4 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 14:12 (7: 5) 

branky: Blažková 10, Babková 3, Císařová 1 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 17:14 (7: 2) 

branky: Blažková 9, Císařová 4, Babková 1 

TJ Vřeskovice – Sokol Tymákov B 28:26 (16:12) 

branky: Blažková 19, M. Seklová 6, Babková 3 



TJ Vřeskovice – Sokol Tymákov A 9:26 (6:13) 

branky: M. Seklová 6, Černá 2, Císařová 1 

TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd 7:19 (3: 7) 

branky: M. Seklová 4, Černá 2, Babková 1 

Tabulka OP dorostenek: 
1. Sokol Tymákov A 11 11 0 0 288:113 8 +175 

2. TJ Plzeň-Újezd 12 10 0 2 242:165 10 +77 

3. TJ Přeštice 12 6 0 6 188:213 6 -25 

4. Sokol Tymákov B 12 4 1 7 216:217 6 -1 

5. TJ Příchovice 11 4 1 6 154:160 4 -6 

6. TJ Vřeskovice 12 4 0 8 157:214 2 -57 

7. TJ Sokol Ejpovice 12 1 0 11 132:295 0 -163 

Muži B:   Oblastní přebor 
TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Nezvěstice B 18:19 (10: 8) 

branky: Matoušek 7, Jánský 6, T. Blohmann 3, Míka 2 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice B 30:22 (13:11) 

branky: Jánský 8, T. Blohmann 7, Matoušek 6, Milas 1 

TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Ejpovice B 16:16 (7:10) 

branky: Matoušek 7, J. Černý 4, T. Blohmann 3, Jánský 2 

TJ Přeštice B – TJ Vřeskovice B 19:20 (13:14) 

branky: Matoušek 8, T. Blohmann 7, Jánský 4, J. Černý 1 

TJ Vřeskovice B – TJ Plzeň-Litice 30:23 (17:12) 

branky: Matoušek 9, T. Blohmann 8, Jánský 7, J. Černý 6 

TJ Spartak Rožmitál – TJ Vřeskovice B 24:18 (16: 9) 

branky: Matoušek 10, J. Černý 3, T. Blohmann 2, Míka 2, Milas 1 

TJ Vřeskovice B – TJ DIOSS Nýřany B 13:21 (7:12) 

branky: Matoušek 6, Jánský 4, T. Blohmann 2, J. Černý 1 

Sokol Osek u Rokycan – TJ Vřeskovice B 17:17 (5: 8) 

branky: T. Blohmann 8, Matoušek 7, Míka 2 

TJ Vřeskovice B – Sokol Stupno 17:22 (5:12) 

branky: T. Blohmann 10, Matoušek 7 

Sokol Blovice – TJ Vřeskovice B 23:20 (12:10) 

branky: Matoušek 11, T. Blohmann 8, Míka 1 

TJ Vřeskovice B – Sokol Tymákov B 20:20 (12:12) 

branky: T. Blohmann 15, Míka 3, Bešta 2 

Tabulka OP mužů: 
1. TJ Příchovice 22 21 0 1 463:311 42 +152 

2. TJ DIOSS Nýřany B 22 15 2 5 390:332 32 +58 

3. TJ Sokol Nezvěstice B 22 14 1 7 356:337 29 +19 

4. TJ Spartak Rožmitál 22 14 0 8 436:406 28 +30 

5. Sokol Tymákov B 22 10 4 8 412:403 24 +9 

6. TJ Plzeň-Litice 22 11 2 9 390:388 24 +2 

7. Sokol Blovice 22 9 1 12 329:358 19 -29 

8. Sokol Stupno 22 8 2 12 395:434 18 -39 



9. TJ Přeštice B 22 6 2 14 346:367 14 -21 

10. TJ Vřeskovice B 22 4 5 13 394:458 13 -64 

11. TJ Sokol Ejpovice B 22 4 3 15 328:388 11 -60 

12. Sokol Osek 22 3 4 15 366:423 10 -57 

Muži A:   2. liga 
TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 14:16 (5: 9) 

branky: Jánský 9, Matoušek 4, M. Černý 2, J. Černý 1 

TJ Vřeskovice – TJ AVIA Čakovice 21:19 (11:12) 

branky: M. Černý 8, T. Blohmann 8, Jánský 5 

TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 21:20 (12: 9) 

branky: M. Černý 9, Jánský 7, Kydlíček 4 

TJ Vřeskovice – NH Řevnice 20:16 (9: 8) 

branky: M. Černý 12, J. Černý 3, Jánský 3, Kydlíček 2 

TJ Všenice – TJ Vřeskovice 22:19 (12: 9) 

branky: M. Černý 10, Kydlíček 7, J. Černý 2 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Kyšice 12:10 (9: 4) 

branky: Jánský 7, M. Černý 4, Kydlíček 1 

TJ Jiskra Raspenava – TJ Vřeskovice 19:14 (10: 6) 

branky: Jánský 8, J. Černý 4, M. Černý 2 

TJ Sokol Podlázky – TJ Vřeskovice 28:19 (16:10) 

branky: M. Černý 9, J. Černý 6, Jánský 4 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Záluží 19:24 (9:11) 

branky: T. Blohmann 8, Kydlíček 6, Jánský 5 

TJ Vřeskovice – Baník Most NH 19:13 (9: 4) 

branky: Jánský 9, M. Černý 7, T. Blohmann 3 

TJ Vřeskovice – TJ Šroubárna Žatec 21:18 (10: 8) 

branky: M. Černý 8, T. Blohmann 4, Jánský 3, J. Černý 3 Rada 3  

Tabulka 2. ligy mužů – skupina A: 
1. TJ Sokol Podlázky 22 17 1 4 462:365 35 +97 

2. TJ AVIA Čakovice 22 16 1 5 352:302 33 +50 

3. TJ Sokol Záluží 22 15 3 4 404:334 33 +70 

4. TJ Všenice 22 11 5 6 370:351 27 +19 

5. TJ Šroubárna Žatec 22 9 3 10 378:381 21 -3 

6. TJ Vřeskovice 22 10 1 11 386:410 21 -24 

7. TJ Sokol Ejpovice 22 9 3 10 375:397 21 -22 

8. TJ Sokol Kyšice 22 8 3 11 386:374 19 +12 

9. NH Řevnice 22 7 3 12 346:382 17 -36 

10. Baník Most NH 22 5 4 13 366:407 14 -41 

11. TJ Jiskra Raspenava 22 5 4 13 345:385 14 -40 

12. TJ Litohlavy 22 3 3 16 339:421 9 -82 

 

 

                                                    Vydáno 19.6.2014 

 



                      


